ANICETUS papa, Pii successor, 176. Anicetus, Pius, Hyginus, Telephorus, et Sixtus cum Asiaticis, licet de Paschate a se dissidentibus, unitatem et pacem servarunt, 341. Aniceti cum Polycarpo circa Paschas celebrationem controversia unitatem non scidit, 341. Morem suum apostolicis uterque acceptum referebat, *ibid.* Anicetus Polycarpo in Ecclesia consecrandi munus honoris causa concessit, in unitatis et pacis signum, 341. Et quidem praesente se, *ibid.*, not. Sub Aniceto diem obiit Valentinus, XIV, XVI.

ANIMA. Animas humanas ex subtilissima materia concretas esse sensit Irenaeus, CLXI, 143, 168, et not. Natura sua tamen immortales esse perspicue docet, CLIII, seqq., CLXI, 168, seqq., 209, 300, 301. Vide *Angeli*. An corporeum quemdam characterem et figuram post suam a corpore separationem servant? CLXI, 168 et not. Dei beneficio et voluntate immortales esse, quo sensu Irenaeus et alii Patres interdum asseruerint? CLIV, seqq. 169 et not. Eas animas quae Spiritum S. in baptismo non acceperint, tandem aliquando penitus interituras, impium Dodwelli commentum, cum seqq. Irenaeum dum sibi conciliare studet Dodwellus, vertendo aperte corrumpit, CLIV. Animam resurgere quo sensu dixit Irenaeus? 251 not. Animae immortalitas ab Heraclione negata, 373. Animae non ipsa vi substantiae suae salvae sunt; cur? 159, 160. Animae vim corpus remoratur, 167 seqq. Animas iustorum statim post suam a corpore discessum Dei conspectu frui, errans negat Irenaeus; cur? CLXI, seqq., 330 et seqq. Tres earum stationes distinguit, CLXI, seqq., 331. Non omnium eadem sors et sedes, CLXII, 337. Martyrum animas, singulari praerogativa, in caelum statim recipi existimat, CLXII, 372. Anima sola consequitur salutem; corpus excluditur ex Basilide, 101, 102. De anima post dissolutionem corporis quid sentiebant Gnostici, carnis resurrectionem negantes? 330. Animabus corpora sua restituerunt, omnesque prout in peccatis aut recte factis obierint, talia in resur-

rectione induent, 345. Sola animae immortalē vitam aeternam largientem Patrem, non autem corporibus, quidam fingentes, quomodo refelluntur? 297, 316 seqq. Animas in alia atque alia transfundi corpora, ex quo Apostoli loco eruebat Basilides? 330. Animas a corporibus in corpora migrare, absurdum dogma rationi et fidei adversum, 167 seqq. An Plato primus hujus auctor? 167, not. Eas oblivionis poculo potari, absurde finxit, *ibid.* Animae motus et operationes ab ea non distinguuntur secundum substantiam, 160. Anima pars hominis esse potest, homo nequaquam, 299. Anima sola, et caro sola, et spiritus solus non hominem constituunt perfectum, sed tria haec simul unita, 299 et not., 300. Quo sensu? not. CLX, seqq. Animae si deest Spiritus sanctus, animalis vere homo est et imperfectus, Dei imaginem tantum, non vero similitudinem habens, *ibid.* Anima in homine media inter carnem et Spiritum sanctum, alterutri consentiens vel erigitur, vel in terram proruit, 302. De anima duplice quānam Platoniceum dogmata? LXXII. Animae mundanae heroibus subiciebantur, juxta Platonicos, XLIII. Animam humanam in duas partes factam, animale unam, alteram spiritualem, non nisi post Platonicos fixerunt Valentiniāni, XLIV. Animae utriusque, superioris et animalis, sors diversa juxta Valentiniānos, itaque nec Platonice ignotum, XLV. Anima multiplex juxta Isidorum haereticum; quo sensu? 351. Animae, quaedam natura bonae, quaedam natura malae, ex Valentiniānis, 55. Animarum justarum, quae post mortem sedes, ex Valentiniānis? 52, 159, 160. Animae appendices, quid ex Valentino? 353. Animae a Pleromate exclusae, ex Valentiniānis; cur? 52, 159, 160. Animae, ex principis Valentiniānorum, totae in medietatem cedere debent, nulla pars in Pleroma, 160. Animae spiritali-seminae Achromothae insperae, ceteris meliores, et Demiurgo chariores, ex Valentiniānis, 55, 143. Refelluntur, 145 seqq. In prophetas, sacerdotes et reges a Demiurgo constitutae, 33, 54, 143. Absurdum dogma, 143 seqq. Anima quāvis Jesu anima melior et praestantior esse potest, ex Carpocratiānis, quomodo? 103 seqq. Castigatur haec insania, 165 seqq.